企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附）
の申し出について

令和　　年　　月　　日
福岡市長宛
法 人 名
法人番号
本社住所
役   職
代表者名

担当部署
担当者名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

福岡市が実施する「ふるさと納税を活用したソーシャルスタートアップ成長支援事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附金額　　　　　　　円　（納付時期　令和　　年　　月頃）

２　福岡市ホームページ等での公表について（いずれかに〇）

	企業名・寄附金額を公表

	企業名のみ公表

	公表を希望しない

                                       【お問い合わせ先】
福岡市中央区天神1-8-1
福岡市住宅都市局一人一花推進課
〈hitorihitohana.HUPB@city.fukuoka.lg.jp〉
担当：下川・一法師（TEL：092-711-4424）
【お問い合わせ先】
福岡市中央区天神1-8-1
福岡市住宅都市局一人一花推進課
〈hitorihitohana.HUPB@city.fukuoka.lg.jp〉
担当：下川・一法師（TEL：092-711-4424）
【お問い合わせ先】
福岡市中央区天神1-8-1
福岡市住宅都市局一人一花推進課
〈hitorihitohana.HUPB@city.fukuoka.lg.jp〉
担当：下川・一法師（TEL：092-711-4424）

３　なお、この寄附は次の事項にあてはまるものではありません。
公序良俗に反する寄附（福岡市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員
若しくは同条例第６条に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者から
の寄附等）

[bookmark: _GoBack]【問い合わせ・提出先】
福岡市中央区天神一丁目8番1号
福岡市経済観光文化局創業支援課
startup.EPB@city.fukuoka.lg.jp
TEL：092-711-4455　FAX:092-733-5748